
 
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Il DIRETTORE 

- Vista la decisione a contrattare prot. 1882/2020 del 10/03/2020 con cui l'Istituto ha stabilito 
l’indizione di una Procedura negoziata sotto soglia per l’affidamento della Fornitura di 8 Server a 
rack 19” destinati all’installazione di due nuovi nodi anycast e all’aggiornamento del parco macchine 
del data center del Registro.it, tramite RDO aperta su MEPA. CIG [8240095581] CUI 
80054330586202000138; 

- Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

-Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del C.N.R. (Decreto del Presidente 
del C.N.R.  del 04 maggio 2005 prot. n. 0025034) pubblicato in G.U.  n. 124 del 30.05.2005 – S.O. n. 
101; 
 
-  Ritenuta l’opportunità di provvedere; 
 

DISPONE 
 

 Che la Fornitura di n. 8 Server a rack 19” CIG [8240095581] CUI 80054330586202000138, sia 
definitivamente aggiudicata alla società TRII S.R.L. al prezzo di euro 65.000,00 
 
 

  


		2020-04-17T16:01:00+0200
	Conti Marco




